
E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

Página 1 /  1

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2023 

PRUEBAS SELECTIVAS 18 DE ABRIL DE 2024 BOJA Nº 79 DE 24 DE ABRIL DE 2024       

TURNO PROMOCIÓN INTERNA

APROBADOS EN LA FASE DE OPOSICION

A1.2029 CSF MEDIO NATURAL Y CALIDAD AMBIENTALCUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION:

Apellidos, NombreIdentificador Turno Ejercicio 1

ALBARRAN GUERRERO JULIO

ARTACHO LUQUE SERGIO

BENITEZ MOSCOSO SALVADOR

BERMEJO GARRIGA ELENA CAROLINA

BISBAL PEREZ LAURA

CAMACHO OLIVEIRA MARIA CINTA

FERNANDEZ MENENDEZ MARIA

FERRER FERNANDEZ GEMA

LORENTE VELASCO JUAN CARLOS

MOLINA CRESPO ALEJANDRO

MUÑOZ YAGUE JAVIER

NOGUERA SANCHEZ AGUSTIN

ROMAN GUTIERREZ MANUEL

RUBIO PEREZ PETRA DE LA CINTA

SALAS MUROS FRANCISCO

SALGUERO GARCIA ANTONIO GUSTAVO

SANTOS FERNANDEZ JACOBO

***6165**

***6742**

***8425**

***7999**

***6469**

***7672**

***1102**

***8283**

***9068**

***5030**

***5413**

***0677**

***1083**

***3268**

***3484**

***5036**

***4455**

Oposición

El Presidente

Andres Javier Leal Gallardo

La Secretaria

Maria Dolores Palacios Ruiz

Sevilla, el día de la firma.

De acuerdo con el apartado 2.7 de la Base Séptima de la Resolución de 18 de abril de 2024, por la
que  se  convoca  el  presente  proceso  selectivo,  contra  esta  lista  de  personas  aprobadas  se  podrá
interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración
Pública, en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación. 

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

03

OEP

   97,2000

   EXENTO

   79,2000

   84,4000

   EXENTO

   EXENTO

   95,0000

   88,0000

   87,6000

   88,6000

   85,2000

   76,8000

   60,2000

   95,0000

   85,4000

   EXENTO

   81,4000

   97,2000

   66,0000

   79,2000

   84,4000

   80,4000

   64,0000

   95,0000

   88,0000

   87,6000

   88,6000

   85,2000

   76,8000

   60,2000

   95,0000

   85,4000

   79,2000

   81,4000

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

ORDINARIA

Puede verificar la integridad de una copia de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR ANDRES JAVIER LEAL GALLARDO 30/10/2024

VERIFICACIÓN Pk2jmBVCL4DG4PTQ9PPSC4KSZJ8GLY PÁG. 1/1

Puede verificar la integridad de una copia de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR DOLORES PALACIOS RUIZ 30/10/2024

VERIFICACIÓN Pk2jmEVFV2H5ZEYTMQFCKAW3UMVJJG PÁG. 1/1

https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Pk2jmEVFV2H5ZEYTMQFCKAW3UMVJJG

