Página 1 / 1

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2023 PRUEBAS SELECTIVAS 18 DE ABRIL DE 2024 BOJA Nº 79 DE 24 DE ABRIL DE 2024 TURNO PROMOCIÓN INTERNA

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION: A1.2029 CSF MEDIO NATURAL Y CALIDAD AMBIENTAL

APROBADOS EN LA FASE DE OPOSICION

Identificador	Apellidos, Nombre	OEP	Turno	Ejercicio 1	Oposición
***6165**	ALBARRAN GUERRERO JULIO	ORDINARIA	03	97,2000	97,2000
***6742**	ARTACHO LUQUE SERGIO	ORDINARIA	03	EXENTO	66,0000
***8425**	BENITEZ MOSCOSO SALVADOR	ORDINARIA	03	79,2000	79,2000
***7999**	BERMEJO GARRIGA ELENA CAROLINA	ORDINARIA	03	84,4000	84,4000
***6469**	BISBAL PEREZ LAURA	ORDINARIA	03	EXENTO	80,4000
***7672**	CAMACHO OLIVEIRA MARIA CINTA	ORDINARIA	03	EXENTO	64,0000
***1102**	FERNANDEZ MENENDEZ MARIA	ORDINARIA	03	95,0000	95,0000
***8283**	FERRER FERNANDEZ GEMA	ORDINARIA	03	88,0000	88,0000
***9068**	LORENTE VELASCO JUAN CARLOS	ORDINARIA	03	87,6000	87,6000
***5030**	MOLINA CRESPO ALEJANDRO	ORDINARIA	03	88,6000	88,6000
***5413**	MUÑOZ YAGUE JAVIER	ORDINARIA	03	85,2000	85,2000
***0677**	NOGUERA SANCHEZ AGUSTIN	ORDINARIA	03	76,8000	76,8000
***1083**	ROMAN GUTIERREZ MANUEL	ORDINARIA	03	60,2000	60,2000
***3268**	RUBIO PEREZ PETRA DE LA CINTA	ORDINARIA	03	95,0000	95,0000
***3484**	SALAS MUROS FRANCISCO	ORDINARIA	03	85,4000	85,4000
***5036**	SALGUERO GARCIA ANTONIO GUSTAVO	ORDINARIA	03	EXENTO	79,2000
***4455**	SANTOS FERNANDEZ JACOBO	ORDINARIA	03	81,4000	81,4000

Sevilla, el día de la firma.

El Presidente La Secretaria

Andres Javier Leal Gallardo

Maria Dolores Palacios Ruiz

De acuerdo con el apartado 2.7 de la Base Séptima de la Resolución de 18 de abril de 2024, por la que se convoca el presente proceso selectivo, contra esta lista de personas aprobadas se podrá interponer recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración Pública, en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.

Puede verificar la integridad de una copia de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACION					
FIRMADO POR	ANDRES JAVIER LEAL GALLARDO	30/10/2024			
VERIFICACIÓN	Pk2jmBVCL4DG4PTQ9PPSC4KSZJ8GLY	PÁG. 1/1			



Es copia auténtica de documento electrónico